f George Oprean preot în retragere
membru al sinodului şi comitetului proto
presbiteral, preşedinte al comitetului pa
rohial gr. or. etc. a răposat în Domnul,
în 12 August în etate de 78 ani. Ră
măşiţele pământeşti ale defunotului s’au
aşezat în oimiterul bisericii rom. gr. or. din
Dobra Sâmbătă în 1/14 August 1909 la 3
ore p. m. Odihnească în pace!

*
Pentru acţionarii „Albind“. Cu

începere dela 23 crt. direoţiunea „Albinei“
liberează acţionarilor, cari au achitat pre
ţul deplin al aoţiilor din a IV. emisiune
aoţiile definitive — contra restituirii „Cer
tificatului interimal* Atţiile definitive se
pot reclama şi la fi'ialele „Albinei“ din
B-aşov şi Lugoş.